

# Marble Lagonda

Marble Brewery, Manchester, Englanti

Alkoholipitoisuus	5 %
Oluttyyppi	India Pale Ale
UDF tuotenro	9658297 (50 cl) 9658294 (30 l)



## Luonnehdinta

Kirkas, kullankeltainen IPA, jossa valkoinen vaahto. Tuoksussa sitrushedelmiä, yrttisyttöä (timjami) ja kukkaisuutta. Ryhdikäs mallasrunko ja hedelmäinen maku: sitruunaa, greippiä, persikkaa ja mandariinia. Taustalta nousee yrttisiä, ruohoisia ja havumaisia nyansseja. Pitkä ja miellyttävä jälkimaku.

## Humalalajikkeet

Mosaic, Centennial, Bravo, Chinook, Yellow sub, Summit

## Maltaat

Extra Pale Ale, Dextrin, Cara Malt

**Tarjoilulämpötila ja -lasi** 8–10 °C, IPA-lasi tai ohutreunainen ylöspäin sulkeutuva lasi.

## Ruokasuositus



## Muuta

Lagonda on ollut Marblen niin sanottu Talon IPA aina perustamisvuodesta 1997 lähtien. Se on saanut nimensä brittiläisen vuonna 1906 perustetun luksusautomerkin mukaan. Vuodesta 1947 lähtien Lagonda on ollut Aston Martinin omistuksessa, ja tänä päivänä Lagonda-nimi viittaa Aston Martinin neliovisiin malleihin.

## Tuottaja

Marble Brewery on vuonna 1997 perustettu pienpanimo Manchesterissa. Panimon missiona on tehdä innovatiivisia oluita moderniin makuun mutta samalla elvyttää Englannin historiallisia oluttyylejä. Panimon ruorissa pääpanija Joe Ince on loputtoman kiinnostunut kaikesta uudesta sekä siitä, miten asiat voisi tehdä aina vaan paremmin ja paremmin. Viime aikoina mies on kehitellyt mm. uutta Hop Forward -sarjaa sekä tynnyrikypsytettyjä oluita.

Alun perin panimo perustettiin vuonna 1888 rakennetun The Marble Arch Inn -pubin yhteyteen, mutta kysynnän kasvaessa ja toiminnan laajetessa uudet panimotilat löytyivät kivenheiton päästä Williamson Streetiltä. The Marble Arch Inn edelleen jatkaa panimon taproomina. Tällä hetkellä Marble Breweryn kapasiteetti on noin puoli miljoonaa litraa vuodessa.

Marble on ollut monien Britannian tunnetuimpien oluentekijöiden "korkeakoulu". Esimerkiksi James Campbell, Cloudwaterin pääolutmestari samoin kuin Dominic Driscoll (Thornbridge), Colin Stronge (Northern Monk), Matthew Howgate (Legimate Industries) ja Dan W De Bechevel (Wander Beyond Brewing) ovat Marble Breweryn kasvatteja.

